
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA DIRETORIA GERAL E ACADÊMICA-
UAEADTEC

PORTARIA Nº 40/2023 - SDIGER-UAEADTE (11.01.35.02)

Nº do Protocolo: 23082.023101/2023-96
Recife-PE, 11 de agosto de 2023.

PORTARIA UAEADTec/UFRPE no 059/2023, de 11 de agosto de 2023.

A Substituta Eventual da Direção Geral e Acadêmica, nomeada pela Portaria GR nº 1.235, de 11 de outubro
de 2022, publicada no Diário Oficial da União em 13 de outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, Resolve:

Art. 1º Dispensar a servidora Simone Gomes da Silva, SIAPE nº 1038633 da função de membro titular da
Comissão de Assessoramento Psicopedagógico - CAPI da Unidade Acadêmica de Educação a Distância e
Tecnologia da UFRPE, fcando a composição da Comissão conforme abaixo:

SIAPE MEMBRO REPRESENTAÇÃO
2371926 Felipe de Brito Lima Presidente

16170311 Lilian Débora de Oliveira Barros Membro Titular
1457462 Luiza Cristina Pereira de Araújo Membro Titular

Art. 2º Esta portaria é complementar a de nº 16/2022.

(Assinado digitalmente em 14/08/2023 11:00)
JULIANA REGUEIRA BASTO DINIZ

DIRETOR GERAL
DIGER-UAEADTec (11.01.35)

Matrícula: ###560#2

Visualize o documento original em https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp informando seu
número: 40, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 11/08/2023 e o código de verificação:

b975221cea

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

